



## BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

tel. (22) 780 60 83 e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew 01.07.2019 r.

SEK.0003.16.2019

**Pan  
Piotr Żelazko  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Karczewie**

W odpowiedzi na interpelację Pana Mateusza Stanaszka, Radnego Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 13.06.2019r, przekazaną za Pana pośrednictwem 17.06.2019r. uprzejmie informuję, że pracownicy Urzędu Miejskiego w Karczewie podejmują działania związane z weryfikacją liczby osób zamieszkałych poprzez:

- kontrolę liczby osób zameldowanych z liczbą zgłoszonych w deklaracji – w przypadku uzasadnionej wątpliwości właściciel nieruchomości wzywany jest do złożenia wyjaśnień.

- bieżącą kontrolę podczas składania deklaracji zmniejszających liczbę osób poprzez prośbę pracownika o wskazanie adresu, lub okazanie dokumentu (np. dowodu opłaty w innej gminie) poświadczającego fakt ponoszenia opłaty za odpady gdzie indziej niż w Karczewie.

- wystąpiliśmy do OPWiK Sp. z o.o. oraz KPEC Sp. z o.o. o przesłanie wykazu zużycia wody w poszczególnych lokalach/nieruchomościach – może to pozwolić na oszacowanie liczby mieszkańców na podstawie zużytej wody wg norm określonych w Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie określenie przeciętnych norm zużycia wody, co będzie podstawą do wezwania właściciela nieruchomości lub też Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej do aktualizacji deklaracji w zakresie zgłoszonych osób.

Ponadto planowana jest weryfikacja liczby osób na podstawie danych uzyskanych z USC – nowe zameldowane osoby, urodzenia, zgony oraz z MGOPS-u w zakresie programu 500+.

Pragnę również zwrócić uwagę na to, że w Urzędzie Miejskim w Karczewie została niedawno zatrudniona osoba zajmująca się windykacją, której głównym zadaniem jest przede wszystkim przypominanie mieszkańcom o konieczność uiszczenia poszczególnych opłat, a w dalszej kolejności wszczęcie egzekucji tychże środków.

Pragnę jednocześnie zwrócić uwagę, że działania te wymagają dużego zaangażowania czasowego i na rezultaty będzie trzeba trochę poczekać chociażby ze względu na braki kadrowe.

BURMISTRZ KARCZEWA  
  
mgr Michał Rudzki